i

®

Consine ds @%f!’f’(’ﬁfﬁ

7 %
( #Her -./‘?%mr/x‘é}'rmﬂ o J [(/I_‘ bedf

DETERMINA DEL V DIPARTIMENTO

ORIGINALE

Determinazione nr. 1086 Del 30/07/2021

PERSONALE

OGGETTO: CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED

INDETERMINATO - PROVVEDIMENTI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ED
INTEGRAZIONE ELENCO AMMESSI.

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111
protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1086 del 30/07/2021



4

@

%’CW?(M(J' i G%;’}W?/(«

[ " k y i
Citter - /!([fﬂy)(-r’-”'fﬂﬂd . /f';:rv/a"'

IL DIRIGENTE DEL V DIPARTIMENTO

PREMESSO che

con determinazione n. 494 del 30/03/2021, ¢ stato bandito il concorso per la copertura del posto
in oggetto, con avviso pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente e, per estratto, nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Parte Speciale, n. 34/2021;

con determinazione n. 873 del 15/06/2021, sono stati approvati gli elenchi dei candidati
ammessi, esclusi ed ammessi con riserva, in riferimento al concorso in oggetto:

con successiva determina n. 1023 del 22/07/2021, a cui integralmente si rinvia. sono state
sciolte le riserve relative ai candidati, di cui all’allegato C (ammessi con riserva) alla determina
n. 873/2021 e sono stati approvati gli elenchi definitivi dei candidati ammessi (all. A alla
determina n. 1023/2021) e degli esclusi (all B. alla determina n. 1023/2021) al concorso in
oggetto;

che con la medesima determina n. 1023/2021, integralmente richiamata, si & provveduto anche a
sciogliere la riserva posta in capo agli istanti le cui domande di partecipazione, al concorso in
oggetto, non ¢ stato possibile acquisire e valutare tempestivamente a causa del disservizio del
sistema informatico del protocollo dell’Ente;

che con determina 1023/2021, si € provveduto ad ammettere, alla partecipazione al concorso in
oggetto, con riserva (All. C alla determina n. 1023/2021) di adottare i provvedimenti
consequenziali all’ulteriore istruttoria resasi necessaria a causa del disservizio del sistema
informatico del protocollo dell’Ente che si & verificato in pendenza del termine per la
presentazione delle domande di partecipazione al concorso in oggetto la dott.ssa Cqumy REB

che a fronte della richiesta di integrazione trasmessa, ¢ pervenuto riscontro da parte dell dott.ssa
CqllR R@B - nota prot. n. 28554/2021 - ed & stata acquisita dall’Ufficio procedente la
documentazione necessaria per lo scioglimento della riserva;

DATO ATTO che dall’esame della documentazione presentata dalla Dott.ssa C4iilip REB risulta sia
che la domanda di partecipazione al concorso in oggetto ¢ stata trasmessa dall’interessata via pec, entro
i termini fissati dal bando, sia che la stessa ¢ in possesso di tutti i requisiti previsti per I’'ammissione alla
partecipazione, per cui la concorrente va ammessa in via definitiva al concorso;

VISTI:

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni:

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111
protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1086 del 30/07/2021



-

®

%Ef‘m(me i @v}'}’(w/o

(Z:!'f/(} . /"/ﬁm/x-é?fuw A [r/lﬂ/x/.r

il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull ‘ordinamento degli Enti locali” ¢
successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Sindacale n. 7-2021 di nomina dello scrivente a Dirigente del V Dipartimento;
il vigente PTPCT, approvato con atto giuntale n. 7/2021;

il Codice comunale di comportamento dei dipendenti, approvato con atto giuntale n. 10/2014;

DATO ATTO che il presente provvedimento:

¢ regolare ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis, T.u.e.l.;

non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

Per i motivi e le argomentazioni espressi in premessa e che si intendono di seguito riportati di:

\%

Y

SCIOGLIERE CON ESITO FAVOREVOLE la riserva formulata con determinazione n.
1023/2021, e per I’effetto, ammettere alla partecipazione al concorso in via definitiva. la

candidata C DR UIS, SRS

CONFERMARE ¢gli elenchi definitivi dei candidati ammessi (All. A) ed esclusi (All. B) al
concorso in oggetto, elenchi gia approvati con determina n. 1023/2021 e gia pubblicati in data
22/07/2021;

INTEGRARE I’elenco di cui al punto precedente dei candidati ammessi in via definitiva al

concorso in oggetto (All. A), con il nominativo della candidata Clllll® R4EE. SEERy
TENISERN

DI RINVIARE a successivo atto la nomina della Commissione esaminatrice per "espletamento
della procedura concorsuale nel rispetto di quanto previsto dall’art. 156 del vigente
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;

DEMANDARE all’Ufficio competente di provvedere alla pubblicazione di quanto sopra sul
sito web del Comune e sul portale Amministrazione trasparente del Comune, Sezione “Bandi di
concorso-Avvisi” per portare a conoscenza della candidata dell’avvenuta ammissione alla
procedura selettiva nell’apposita sezione “Concorsi”, come da bando;

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DARE ATTO che avverso il presente provvedimento puo essere proposto ricorso da eventuali
interessati innanzi alla sezione di Napoli del Tribunale Amministrativo Regionale per la
Campania entro i termini stabiliti dal D.Lgs 104/2010, Allegato 1, ovvero gg. 60, nonché

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - [taly - Tel. (+39) 081 5335111
protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1086 del 30/07/2021



i

@

%c mane di Jorrente

?J?ff} -_.;%rﬂ/vﬁ?ﬂnrf oS [?x/(

innanzi al Presidente della Repubblica entro il termine stabilito dal D.P.R. 1199/1971. ovvero
gg. 120.

La presente determinazione verra pubblicata all’Albo Pretorio elettronico per 15 giorni consecutivi.
nonché nella competente sezione dei concorsi del portale istituzionale dell’Ente per gg. 120 ¢
costituisce notifica a tutti gli effetti nei confronti degli interessati.

Comune di Sorrento, li 30/07/2021

Il Dirigente
Dott. Donato Sarno

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - ltaly - Tel. (+39) 081 5335111
protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1086 del 30/07/2021



